
KOMUNIKAT KOŃCOWY

5. Koleje Dolnośląskie Halowy Mityng DZLA 2026

WROCŁAW, 31.01.2026

 

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:00:04

5 22 Iga RZEPA 12-03-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 10.022 q    
6 360 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.241 q PB   

 

60 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:03:00

1 76 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.826 q PB   
2 80 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.915 q SB   
3 154 Zuzanna BRODOWSKA 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.217 q    
4 347 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.323 q =PB   
7 78 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice(DS) 11.238 q PB   

88 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka(DS) DNF4     

 

60 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:10:49

1 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 9.054 q    
2 202 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.372 q PB   
3 200 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 KS Sprintwarsaw(MZ) 9.475 q    
4 55 Natalia SZULC 08-11-24 RKS Łódź(LD) 9.603 q    
5 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.847 q    
6 207 Dominika MATUSZEWSKA 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.911 q    

205 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

 

60 m pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:19:36

1 21 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 8.014 q PB   
2 456 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.125 q PB   
3 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 GKS Start Długołęka(DS) 8.366 q PB   
4 88 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław(DS) 8.562 q    
5 407 Kacper MUSIELEWSKI 09-06-11 LUKS Orkan Września(WP) 8.593 q    
6 651 Wiktor KANTECKI 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.668 q PB   
7 775 Zakhar OSADCHUK 09-09-18 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.677 q PB   
8 430 Bogdan DOBRZAŃSKI 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.751 q PB   
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60 m pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:27:13

6 50 Wojciech SZKOTAK 11-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.111 q PB   

 

60 m pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:30:00

1 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 8.294 q    
4 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 9.013 q    
5 647 Antoni TURKIEWICZ 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.085 q    

 

60 m pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:30:00

2 91 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.397 q    
3 69 Łukasz WIECZOREK 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.808 q PB   

701 Stanisław WOLIŃSKI 04-08-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  11:35:00
Start: 26-01-31   11:05:00

1 258 Laura GŁÓD 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 11.273     
2 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 10.362     
3 162 Jagoda DŁUŻEWSKA 05-11-24 OŚ AZS Poznań(WP) 9.981     

I II III IV V VI

10.86 11.27 x 10.39 x xLaura GŁÓD

9.69 9.71 9.98 10.36 10.06 9.80Zuzanna KOZAN

9.71 9.98 x x x 9.49Jagoda DŁUŻEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  11:35:00
Start: 26-01-31   11:05:01

1 25 Julia SAPIEJA 13-01-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 10.041  PB   
2 120 Lena GAWRYŚ 13-08-08 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.342  PB   

I II III IV V VI

8.99 9.50 8.91 9.01 9.27 10.04Julia SAPIEJA

8.62 9.34 9.06 x 9.26 xLena GAWRYŚ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  11:35:00
Start: 26-01-31   11:05:02

1 80 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 11.493  PB   
2 104 Justyna SĄCZAWA 10-06-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 10.182     
3 409 Zofia TOMCZAK 10-05-05 LUKS Orkan Września(WP) 9.461  PB   

I II III IV V VI

10.39 10.81 10.65 10.97 11.10 11.49Marika RUDNICKA

9.40 10.17 9.75 10.12 10.17 10.18Justyna SĄCZAWA

x 8.47 9.24 8.62 9.46 8.67Zofia TOMCZAK

 

60 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26-01-31   11:38:22

1 2 Julia JANASIK 13-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 8.403  PB   
2 18 Oliwia STRZELCZYK 13-04-28 UKS Trójka Mikołów(SL) 8.764     
3 655 Natalia FILIPIAK 13-06-15 SL Olimpia Poznań(WP) 8.795  PB   
4 641 Jagoda KOWALEWSKA 13-10-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.936  PB   
5 1 Sara OLBIŃSKA 13-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 9.057  PB   
6 868 Zuzanna ŚMIETANA 13-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.222     

Bieg 2/3
Start: 26-01-31   11:42:48

1 53 Julia ZGRAJA 14-12-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.207  PB   
2 820 Marcelina BUJACZ 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.224  PB   
3 66 Aleksandra SOROKA 14-07-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.436  PB   
4 9 Kaja ZAGDAŃSKA 14-07-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.515  PB   
5 54 Weronika ROJEK 14-11-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.543  PB   
6 69 Sonia MARUCHA 14-03-18 UKS 12 Kalisz(WP) 9.612  PB   

Bieg 3/3
Start: 26-01-31   11:48:34

1 5 Blanka WIECZOREK 14-01-24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.133     
2 12 Maja JĘDRZEJCZYK 14-09-19 LKS Champion Świdnica(DS) 9.146     
3 56 Ariana ROMANIUK 14-08-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.654  PB   
4 4 Hanna KREMSA 14-03-14 UKS Orlica Domaniów(DS) 9.682     
5 55 Kornelia ŁABINOWICZ 14-04-29 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 10.465     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JANASIK 13-07-31 UKS Trójka Mikołów 8.401  PB   

2 Bieg 1 Oliwia STRZELCZYK 13-04-28 UKS Trójka Mikołów 8.762     
3 Bieg 1 Natalia FILIPIAK 13-06-15 SL Olimpia Poznań 8.793  PB   

4 Bieg 1 Jagoda KOWALEWSKA 13-10-16 WKS Śląsk Wrocław 8.934  PB   

5 Bieg 1 Sara OLBIŃSKA 13-01-13 UKS 12 Kalisz 9.055  PB   
6 Bieg 3 Blanka WIECZOREK 14-01-24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.131     

7 Bieg 3 Maja JĘDRZEJCZYK 14-09-19 LKS Champion Świdnica 9.142     

8 Bieg 2 Julia ZGRAJA 14-12-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.201  PB   
9 Bieg 2 Marcelina BUJACZ 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław 9.222  PB   

10 Bieg 1 Zuzanna ŚMIETANA 13-10-10 WKS Śląsk Wrocław 9.226     

11 Bieg 2 Aleksandra SOROKA 14-07-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.433  PB   
12 Bieg 2 Kaja ZAGDAŃSKA 14-07-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.514  PB   

13 Bieg 2 Weronika ROJEK 14-11-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.545  PB   

14 Bieg 2 Sonia MARUCHA 14-03-18 UKS 12 Kalisz 9.616  PB   
15 Bieg 3 Ariana ROMANIUK 14-08-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.653  PB   

16 Bieg 3 Hanna KREMSA 14-03-14 UKS Orlica Domaniów 9.684     

17 Bieg 3 Kornelia ŁABINOWICZ 14-04-29 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10.465     

 

60 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   11:51:47

1 1 Eryk PIKULSKI 13-01-23 UKS Orlica Domaniów(DS) 8.546
2 867 Oskar WÓDZKI 13-09-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.574
3 11 Zahar CHUB 14-12-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.195

 

60 m pł K U16 (76.2/8.00)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:00:29

6 22 Iga RZEPA 12-03-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 10.012     
7 360 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.231  PB   

 

60 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:00:00

1 80 Marika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 8.917  =SB   
2 76 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.926     
3 154 Zuzanna BRODOWSKA 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.095  PB   
4 88 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka(DS) 9.133     
5 347 Zofia KRZYŻAŃSKA 10-03-09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.388     
8 78 Kornelia JASKULSKA 10-02-28 MKS Siechnice(DS) 11.164  PB   
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60 m pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:06:21

1 28 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów(OP) 9.044     
2 200 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 KS Sprintwarsaw(MZ) 9.433  SB   
3 202 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.495     
4 55 Natalia SZULC 08-11-24 RKS Łódź(LD) 9.626     
5 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.642  PB   
6 201 Dominika MATUSZEWSKA 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.917     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  12:10:00
Start: 26-01-31   11:40:02

1 36 Bruno RZEPA 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 17.504  PB   
2 507 Łukasz BUKAŁA 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 17.495     
3 411 Oskar PAWLAK 10-02-20 LUKS Orkan Września(WP) 15.943  PB   
4 401 Cyprian POLUS 10-03-05 LUKS Orkan Września(WP) 13.691  PB   
5 110 Wojciech DZIEDZIC 09-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.842     

I II III IV V VI

16.19 16.64 16.38 x 17.50 16.88Bruno RZEPA

16.77 x 17.24 16.19 17.49 xŁukasz BUKAŁA

14.51 x 14.98 x x 15.94Oskar PAWLAK

12.53 13.13 12.81 13.41 x 13.69Cyprian POLUS

12.46 12.84 12.63 12.64 x 12.03Wojciech DZIEDZIC

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  12:10:00
Start: 26-01-31   11:40:01

1 406 Kacper BURDAJEWICZ 12-11-26 LUKS Orkan Września(WP) 11.082  PB   
2 13 Oskar HUBERT 12-07-04 UKS Orlica Domaniów(DS) 8.141     

I II III IV V VI

8.68 x 9.26 9.03 10.00 11.08Kacper BURDAJEWICZ

8.14 7..36 7.64 7.69 x 7.97Oskar HUBERT

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  12:15:00
Start: 26-01-31   11:00:02

1 184 Zuzanna SZTACHAŃSKA 01-12-28 AZS Łódź(LD) 12.911     
2 108 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka(DS) 12.825  PB   
3 25 Anna RUGOWSKA 04-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.677     
4 76 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 11.233     
5 96 Ewelina MACIEJEWSKA 02-08-16 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.134     
6 447 Amelia ZIELIŃSKA 10-10-29 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 10.9710     
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7 77 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław(DS) 10.636     
8 643 Hanna WYSOCKA 10-04-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 10.429  PB   
9 445 Emilia FENGIER 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 10.202     

10 203 Julia KONDZIELA 07-01-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9.998     
11 644 Lena RACKO 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.5911     

I II III IV V VI

12.57 12.84 12.91 12.87 12.73 xZuzanna SZTACHAŃSKA

x 12.79 x 12.72 x 12.82Helena NOWAK

12.02 12.18 12.46 12.25 12.55 12.67Anna RUGOWSKA

11.23 11.15 - 10.75 rMaja GUZMAN

x 11.03 11.10 11.03 11.07 11.13Ewelina MACIEJEWSKA

10.97 10.44 10.66 10.62 10.57 xAmelia ZIELIŃSKA

x 9.16 10.49 10.35 10.63 9.10Katarzyna PROCHERA

10.06 x 10.21 10.42 10.42 10.29Hanna WYSOCKA

x 10.20 10.07Emilia FENGIER

x 9.99 xJulia KONDZIELA

9.52 x 9.59Lena RACKO

 

60 m pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:14:56

1 21 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 7.934
2 456 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.115
3 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 GKS Start Długołęka(DS) 8.363
4 88 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław(DS) 8.406
5 407 Kacper MUSIELEWSKI 09-06-11 LUKS Orkan Września(WP) 8.562
6 775 Zakhar OSADCHUK 09-09-18 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.561
7 430 Bogdan DOBRZAŃSKI 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 8.678
8 651 Wiktor KANTECKI 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.687

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  12:15:00
Start: 26-01-31   11:00:03

1 69 Jonasz LEWANDOWSKI 06-12-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 15.163  PB   
2 12 Łukasz RINKE 07-05-23 NKS Start Namysłów(OP) 13.561     
3 179 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 AZS Łódź(LD) 13.542  PB   
4 96 Kajetan ZARÓD 08-04-05 WLKS Wrocław(DS) 13.015  SB   
5 933 Filip CHAWAŁEK 10-03-15 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 12.504     

I II III IV V VI

15.02 x 15.11 13.68 15.16 xJonasz LEWANDOWSKI

x 13.42 13.56 x 11.79 xŁukasz RINKE

12.35 x 13.24 13.42 13.38 13.54Jędrzej KOTOWSKI

x x 13.01 x x 12.99Kajetan ZARÓD

12.34 12.50 12.33 12.10 12.36 xFilip CHAWAŁEK

Strona 6

WROCŁAW 2026 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v5.00

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 26-01-31 16:59:32



 

60 m pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:21:54

6 50 Wojciech SZKOTAK 11-06-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.271     

 

60 m pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:20:00

1 144 Tymon DUDA 07-05-23 OŚ AZS Poznań(WP) 8.254  SB   
4 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 8.943     
5 647 Antoni TURKIEWICZ 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.185     

 

60 m pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 26-01-31   12:20:00

2 91 Maciej BABULA 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.336     
3 69 Łukasz WIECZOREK 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 8.827     

 

60 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 26-01-31   12:34:15

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.304 q =SB   
2 11 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 WLKS Wrocław(DS) 7.543 q    
3 144 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 OŚ AZS Poznań(WP) 7.616 q    
4 150 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.642 q PB   
5 7 Dorota PUZIO 03-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.725 q    
6 344 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 7.837 q    
7 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.891 qB    
8 333 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.108 qB    

Bieg 2/7
Start: 26-01-31   12:39:25

1 216 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław(DS) 7.854 q    
2 355 Bianka WALKÓW 07-06-18 MKS MOS Wrocław(DS) 7.893 q    
3 24 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.927 qB    
4 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.958 qB PB   
5 25 Anna RUGOWSKA 04-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.986 qB SB YC  TR 16
6 849 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.995 qB    
7 777 Hanna AMBROZIK 10-05-28 WLKS Wrocław(DS) 8.202     
8 154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 8.281     

Bieg 3/7
Start: 26-01-31   12:43:26

1 206 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.133 qB    
2 56 Maja WAJS 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.144 qB    
3 77 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław(DS) 8.142     
4 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 8.207  =SB   
5 59 Iga MIKOŁAJCZYK 10-04-23 NKS Start Namysłów(OP) 8.291     
6 73 Ewa ZIELINSKA 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.335     
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7 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 8.496     
8 200 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 KS Sprintwarsaw(MZ) 8.538     

Bieg 4/7
Start: 26-01-31   12:49:00

1 50 Amelia OGONOWSKA 10-06-04 WLKS Wrocław(DS) 8.216  PB   
2 701 Maja STECZKOWSKA 10-08-19 WLKS Wrocław(DS) 8.295     
3 871 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.337  PB   
4 85 Magdalena MARCINIAK 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.458     
5 840 Małgorzata SKONIECZNA 08-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 8.473     
6 88 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka(DS) 8.491     
7 145 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 OŚ AZS Poznań(WP) 8.522     

205 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4     

Bieg 5/7
Start: 26-01-31   12:52:36

1 22 Iga RZEPA 12-03-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.384  PB   
2 228 Oliwia MARCINIAK 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.473  PB   
3 12 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 8.592     
4 865 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 8.605     
5 643 Hanna WYSOCKA 10-04-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.678     
6 555 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice(DS) 8.766     
7 12 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 8.771     
8 242 Hanna CZERWIŃSKA 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.827     

Bieg 6/7
Start: 26-01-31   12:55:39

1 510 Julia ŁASISZ 10-05-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.453  PB   
2 435 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice(DS) 8.724     
3 9 Aleksandra MISZKIEŁO 09-02-18 WLKS Wrocław(DS) 8.775  PB   
4 229 Miranda SCHMIDT 07-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.921  PB   
5 728 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary(LB) 8.957  PB   
6 644 Lena RACKO 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9.136  SB   
7 82 Nel KSIĘŻUK 11-08-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.448     

128 Urszula GOŁEK 12-02-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS2     

Bieg 7/7
Start: 26-01-31   12:58:46

1 230 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 9.286     
2 29 Joanna MATIASZEWSKA 12-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 9.315  PB   
3 3 Wiktoria KULKA 12-09-29 UKS Orlica Domaniów(DS) 9.432     
4 2 Maja KUCHARZAK 12-05-04 UKS Orlica Domaniów(DS) 9.493  PB   

20 Alicja TUR 07-08-11 SL Olimpia Poznań(WP) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław 7.301 q =SB   

2 Bieg 1 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 WLKS Wrocław 7.542 q    
3 Bieg 1 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 OŚ AZS Poznań 7.613 q    

4 Bieg 1 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań 7.644 q PB   

5 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 KS AZS AWF Wrocław 7.725 q    
6 Bieg 1 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa 7.836 q    

7 Bieg 2 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław 7.851 q    

8 Bieg 2 Bianka WALKÓW 07-06-18 MKS MOS Wrocław 7.89(884)2 q    
9 Bieg 1 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.89(890)7 qB    

10 Bieg 2 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław 7.923 qB    

11 Bieg 2 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 7.954 qB PB   
12 Bieg 2 Anna RUGOWSKA 04-05-26 KS AZS AWF Wrocław 7.985 qB SB YC  TR 16.5.2

13 Bieg 2 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.996 qB    

14 Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław 8.108 qB    
15 Bieg 3 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław 8.131 qB    

16 Bieg 3 Maja WAJS 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn 8.14(133)2 qB    

17 Bieg 3 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław 8.14(139)3     
18 Bieg 2 Hanna AMBROZIK 10-05-28 WLKS Wrocław 8.207     

19 Bieg 3 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 8.204  =SB   

20 Bieg 4 Amelia OGONOWSKA 10-06-04 WLKS Wrocław 8.211  PB   
21 Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań 8.288     

22 Bieg 3 Iga MIKOŁAJCZYK 10-04-23 NKS Start Namysłów 8.295     

23 Bieg 4 Maja STECZKOWSKA 10-08-19 WLKS Wrocław 8.292     
25 Bieg 3 Ewa ZIELINSKA 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn 8.336     

24 Bieg 4 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów 8.333  PB   

26 Bieg 5 Iga RZEPA 12-03-02 UMKS Iskra Wolsztyn 8.381  PB   
28 Bieg 6 Julia ŁASISZ 10-05-10 KS AZS AWF Wrocław 8.451  PB   

27 Bieg 4 Magdalena MARCINIAK 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8.454     

30 Bieg 5 Oliwia MARCINIAK 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław 8.472  PB   
29 Bieg 4 Małgorzata SKONIECZNA 08-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 8.475     

32 Bieg 4 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 GKS Start Długołęka 8.496     

31 Bieg 3 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 8.497     
33 Bieg 4 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 OŚ AZS Poznań 8.527     

34 Bieg 3 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 KS Sprintwarsaw 8.538     

35 Bieg 5 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 8.593     
36 Bieg 5 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów 8.604     

37 Bieg 5 Hanna WYSOCKA 10-04-20 WKS Śląsk Wrocław 8.675     

38 Bieg 6 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice 8.722     
39 Bieg 5 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice 8.766     

41 Bieg 5 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 8.777     

40 Bieg 6 Aleksandra MISZKIEŁO 09-02-18 WLKS Wrocław 8.773  PB   
42 Bieg 5 Hanna CZERWIŃSKA 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław 8.828     

43 Bieg 6 Miranda SCHMIDT 07-01-26 KS AZS AWF Wrocław 8.924  PB   

44 Bieg 6 Teresa FIRGANEK 08-08-28 Akademia Biegowa Żary 8.955  PB   
45 Bieg 6 Lena RACKO 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław 9.136  SB   

46 Bieg 7 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 9.281     

47 Bieg 7 Joanna MATIASZEWSKA 12-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.312  PB   
48 Bieg 7 Wiktoria KULKA 12-09-29 UKS Orlica Domaniów 9.433     

49 Bieg 6 Nel KSIĘŻUK 11-08-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 9.447     

50 Bieg 7 Maja KUCHARZAK 12-05-04 UKS Orlica Domaniów 9.494  PB   
Bieg 7 Alicja TUR 07-08-11 SL Olimpia Poznań DNSDNS     

Bieg 6 Urszula GOŁEK 12-02-20 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 4 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     
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60 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 26-01-31   13:02:16

1 98 Tymoteusz MUSIAŁ 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.904     
2 1 Paweł WRÓBEL 05-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.985     
3 97 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław(DS) 7.006     
4 23 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.092     
5 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 7.168  SB   
6 460 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 7.173     
7 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 7.217     
8 753 Konrad MARIASZ 08-02-21 Akademia Biegowa Żary(LB) 7.261     

Bieg 2/7
Start: 26-01-31   13:07:22

1 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra(LB) 7.084  =PB   
2 21 Oliwier KOPYTO 10-01-21 WLKS Wrocław(DS) 7.113     
3 45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 MLKS Agros Żary(LB) 7.136     
4 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 7.145     
5 299 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka(DS) 7.212     
6 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 7.231     
7 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 7.238  =PB   
8 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra(LB) 7.297     

Bieg 3/7
Start: 26-01-31   13:11:35

1 714 Maciej SOMINKA 08-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 7.282  PB   
2 518 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań(WP) 7.335     
3 6 Sebastian DEMSKI 91-11-02 KS Sprintwarsaw(MZ) 7.377     
4 13 Paweł JASTRZĘBSKI 96-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.488     
5 66 Igor BLUM 08-02-04 WLKS Wrocław(DS) 7.496     
6 13 Łukasz TYLAK 90-02-28 KS Sprintwarsaw(MZ) 7.524     

68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) DNS1     

16 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

Bieg 4/7
Start: 26-01-31   13:15:13

1 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 7.464  =PB   
2 647 Antoni TURKIEWICZ 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.596     
3 711 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 7.635     
4 301 Jakub JANNY 10-01-30 UKS 20 Poznań(WP) 7.662     
5 30 Jarosław CIELECKI 98-07-15 UKS Orlica Domaniów(DS) 7.727  =SB   
6 22 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 7.748     
7 297 Maksymilian BOROWSKI 08-09-27 GKS Start Długołęka(DS) 7.743     
8 37 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 W-MKLAM Olsztyn(WN) 7.781     

Bieg 5/7
Start: 26-01-31   13:19:30

1 846 Oskar BURZYŃSKI 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.585  PB   
2 88 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław(DS) 7.693  PB   
3 875 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.824     
4 56 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.872     
5 222 Jan DUDZIK 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 7.871     
6 83 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź(LD) 8.018     

50 Gabriel ZIELIŃSKI 10-03-16 MLKS Agros Żary(LB) DNS7     

210 Aleksander KALICIŃSKI 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS6     

Bieg 6/7
Start: 26-01-31   13:21:54

1 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 7.383  PB   
2 28 Mateusz PYZIO 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 7.934  PB   
3 7 Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów(DS) 8.042  PB   
4 210 Frank MACZURA 12-02-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.185  PB   
5 777 Krzysztof KULA 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.316     
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Bieg 7/7
Start: 26-01-31   13:24:07

1 724 Maksymilian WIDAWSKI 10-09-23 WLKS Wrocław(DS) 7.926     
2 27 Mateusz AUKSEL 10-09-02 MKS MOS Wrocław(DS) 7.973     
3 6 Brunon WIĄCEK 12-02-23 UKS Orlica Domaniów(DS) 8.405  PB   
4 14 Mateusz WICHER 12-07-04 WKS Śląsk Wrocław(DS) 8.634  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymoteusz MUSIAŁ 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 6.901     

2 Bieg 1 Paweł WRÓBEL 05-06-21 KS AZS AWF Wrocław 6.982     
3 Bieg 1 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław 7.003     

4 Bieg 2 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra 7.081  =PB   

5 Bieg 1 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 7.094     
6 Bieg 2 Oliwier KOPYTO 10-01-21 WLKS Wrocław 7.112     

7 Bieg 2 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 MLKS Agros Żary 7.133     

8 Bieg 2 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań 7.144     
9 Bieg 1 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań 7.165  SB   

10 Bieg 1 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 7.176     

12 Bieg 1 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań 7.217     
11 Bieg 2 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka 7.215     

13 Bieg 2 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań 7.23(224)6     

14 Bieg 2 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra 7.23(229)7  =PB   
15 Bieg 1 Konrad MARIASZ 08-02-21 Akademia Biegowa Żary 7.268     

16 Bieg 3 Maciej SOMINKA 08-05-22 UKS Dąb Suchy Las 7.281  PB   

17 Bieg 2 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra 7.298     
18 Bieg 3 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań 7.332     

19 Bieg 3 Sebastian DEMSKI 91-11-02 KS Sprintwarsaw 7.373     

20 Bieg 6 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk 7.381  PB   
21 Bieg 4 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 7.461  =PB   

22 Bieg 3 Paweł JASTRZĘBSKI 96-03-02 KS AZS AWF Wrocław 7.484     

23 Bieg 3 Igor BLUM 08-02-04 WLKS Wrocław 7.495     
24 Bieg 3 Łukasz TYLAK 90-02-28 KS Sprintwarsaw 7.526     

25 Bieg 5 Oskar BURZYŃSKI 08-08-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 7.581  PB   

26 Bieg 4 Antoni TURKIEWICZ 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław 7.592     
27 Bieg 4 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 7.633     

28 Bieg 4 Jakub JANNY 10-01-30 UKS 20 Poznań 7.664     

29 Bieg 5 Ignacy BARTOŚ 09-12-30 WLKS Wrocław 7.692  PB   
30 Bieg 4 Jarosław CIELECKI 98-07-15 UKS Orlica Domaniów 7.725  =SB   

32 Bieg 4 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7.746     

31 Bieg 4 Maksymilian BOROWSKI 08-09-27 GKS Start Długołęka 7.747     
33 Bieg 4 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 W-MKLAM Olsztyn 7.788     

34 Bieg 5 Szymon KLAWIŃSKI 10-03-15 AZS-AWF Gorzów 7.823     

36 Bieg 5 Jan DUDZIK 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław 7.875     
35 Bieg 5 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław 7.874     

37 Bieg 7 Maksymilian WIDAWSKI 10-09-23 WLKS Wrocław 7.921     

38 Bieg 6 Mateusz PYZIO 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 7.932  PB   
39 Bieg 7 Mateusz AUKSEL 10-09-02 MKS MOS Wrocław 7.972     

40 Bieg 5 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź 8.016     

41 Bieg 6 Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów 8.043  PB   
42 Bieg 6 Frank MACZURA 12-02-21 WKS Śląsk Wrocław 8.184  PB   

43 Bieg 6 Krzysztof KULA 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław 8.315     

44 Bieg 7 Brunon WIĄCEK 12-02-23 UKS Orlica Domaniów 8.403  PB   
45 Bieg 7 Mateusz WICHER 12-07-04 WKS Śląsk Wrocław 8.634  PB   

Bieg 3 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 5 Gabriel ZIELIŃSKI 10-03-16 MLKS Agros Żary DNSDNS     
Bieg 5 Aleksander KALICIŃSKI 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin DNSDNS     
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Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  13:15:00
Start: 26-01-31   11:00:04

1 410 Laura TYSZKO 07-12-14 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3.705  =SB   
2 20 Wiktoria ROMAN 11-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.504  PB   
3 21 Weronika SZCZOTKA 09-03-07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.303  =SB   
4 99 Hanna FITRZYK 08-07-07 MKS MOS Wrocław(DS) 3.102     
5 99 Julia SOBCZAK 07-09-08 SL Olimpia Poznań(WP) 3.006     
6 400 Julia HERDA 04-08-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3.001     

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

- - - - - - - - xo oLaura TYSZKO xo o xxx

- - - - xxo o o o xxo xoWiktoria ROMAN xxx

- - - - xo xxo o o xxxWeronika SZCZOTKA

- - o o o xo xxxHanna FITRZYK

o o xo o o xxxJulia SOBCZAK

- - xxo o o xxxJulia HERDA

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  13:20:00
Start: 26-01-31   12:35:02

1 414 Jakub GLINKA 06-02-27 LUKS Orkan Września(WP) 16.217     
2 36 Mariusz GAŁĄZKA 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.966  SB   
3 115 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.785  SB   
4 77 Andrzej KOMINEK 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.803     
5 472 Krzysztof JACKÓW 80-06-08 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 13.574     
6 452 Michał JACKÓW 78-04-11 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 12.712  SB   
7 123 Marek WALCZAK 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice(OP) 12.591  SB   

I II III IV V VI

16.21 16.12 15.56 16.16 x xJakub GLINKA

14.21 14.24 x 14.96 x 14.33Mariusz GAŁĄZKA

13.39 14.78 x 14.10 14.11 14.62Jakub BUCHWALD

13.66 13.80 x x x 12.94Andrzej KOMINEK

13.25 x 13.57 x x 13.46Krzysztof JACKÓW

12.58 12.12 12.71 11.95 12.54 12.08Michał JACKÓW

12.20 12.59 12.19 12.35 12.26 12.35Marek WALCZAK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  13:20:00
Start: 26-01-31   12:35:01

1 416 Jakub RODZIAK 07-04-30 LUKS Orkan Września(WP) 17.985     
2 116 Michał SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 14.444     
3 115 Artur DOBRZAŃSKI 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.453     
4 123 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.281     

11 Wiktor TRACZYK 08-06-19 MKS MOS Wrocław(DS) DNS2     
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I II III IV V VI

17.98 x x x x xJakub RODZIAK

14.44 13.69 x 13.42 x xMichał SUCHECKI

13.23 13.45 13.07 13.26 x xArtur DOBRZAŃSKI

12.84 x 13.28 x x 12.78Bartosz LEWKOWICZ

 

60 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26-01-31   13:29:58

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 98-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.334
2 144 Oliwia MICHALSKA 99-01-19 OŚ AZS Poznań(WP) 7.575
3 150 Natalia WÓJCIK 04-08-28 OŚ AZS Poznań(WP) 7.653
4 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.751
5 216 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław(DS) 7.812
6 355 Bianka WALKÓW 07-06-18 MKS MOS Wrocław(DS) 7.847
7 344 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 7.856
8 24 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 7.978

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  26-01-31  13:25:00
Start: 26-01-31   11:00:05

1 670 Marek SKUPIEŃ 04-03-23 KS AZS AKF Kraków(MA) 3.901  PB   
2 5 Artur CHRAPEK 12-09-24 MKS Ustroń(SL) 3.603  PB   
3 44 Grzegorz GURJEW 10-07-12 SL Olimpia Poznań(WP) 3.404     

99 Konrad BAJOREK 08-05-14 MKS MOS Wrocław(DS) NM2     

3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10

- o - xo xo xo xo xxo o xxxMarek SKUPIEŃ

xxo o xo o xxo o xxxArtur CHRAPEK

- o o o xxxGrzegorz GURJEW

- xxxKonrad BAJOREK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 SL Olimpia Poznań 4.702
2 GRUPA B Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań 4.701

3 GRUPA B Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań 4.603 =PB

4 GRUPA B Tomasz KRÓL 08-08-22 SL Olimpia Poznań 4.404
5 GRUPA B Filip DUDKA 06-08-31 MKLA Łęczyca 4.404 =SB

6 GRUPA B Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4.306 =PB

7 GRUPA B Witold WRÓBLEWSKI 10-09-01 SL Olimpia Poznań 4.207
8 GRUPA B Franciszek CHRAPEK 08-10-09 MKS Ustroń 4.208

9 GRUPA B Wojciech KONIECZNY 08-10-25 SL Olimpia Poznań 4.009 =PB

10 GRUPA B Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 SL Olimpia Poznań 3.9010
11 GRUPA B Leon RONCZEWSKI 09-04-14 WLKS Wrocław 3.9011 PB

12 Marek SKUPIEŃ 04-03-23 KS AZS AKF Kraków 3.901  PB   

13 GRUPA B Mateusz KUBIS 09-09-26 WLKS Wrocław 3.9011 PB
14 GRUPA B Piotr WITKOWSKI 09-08-22 WLKS Wrocław 3.8013

15 Artur CHRAPEK 12-09-24 MKS Ustroń 3.602  PB   

16 Grzegorz GURJEW 10-07-12 SL Olimpia Poznań 3.403     
GRUPA B Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań NM PB

GRUPA B Marcel REMBOWSKI RKS Łódź NM PB

Konrad BAJOREK 08-05-14 MKS MOS Wrocław NM     
GRUPA B Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice DNS

 

60 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 26-01-31   13:33:31

1 849 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 7.895
2 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 7.934
3 333 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.033
4 777 Hanna AMBROZIK 10-05-28 WLKS Wrocław(DS) 8.121
5 206 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 8.136
6 77 Katarzyna PROCHERA 10-07-09 MKS MOS Wrocław(DS) 8.147

56 Maja WAJS 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS2
164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) DNS8

 

60 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 26-01-31   13:37:38

1 1 Paweł WRÓBEL 05-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.945  SB   
2 98 Tymoteusz MUSIAŁ 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.944     
3 97 Mikołaj SŁOWIK 08-09-02 MKS MOS Wrocław(DS) 7.003     
4 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra(LB) 7.016  PB   
5 23 Jakub BUJAK 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 7.082  SB   
6 21 Oliwier KOPYTO 10-01-21 WLKS Wrocław(DS) 7.087  PB   
7 164 Nikodem GERBER 01-07-03 OŚ AZS Poznań(WP) 7.138     
8 45 Mateusz LEWANDOWSKI 09-05-06 MLKS Agros Żary(LB) 7.151     
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60 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 26-01-31   13:41:08

1 170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) 7.114  SB   
2 299 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka(DS) 7.176     
3 175 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27 OŚ AZS Poznań(WP) 7.202     
4 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 7.243     
5 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 7.297     
6 714 Maciej SOMINKA 08-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 7.318     
7 753 Konrad MARIASZ 08-02-21 Akademia Biegowa Żary(LB) 7.311     

460 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) DNS5     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  13:45:00
Start: 26-01-31   12:45:00

1 36 Julia JANASIK 13-07-31 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.6513  PB   
2 4 Hanna KREMSA 14-03-14 UKS Orlica Domaniów(DS) 4.4514     
3 326 Lena POLAK 13-02-18 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.421     
4 8 Blanka WIECZOREK 14-01-24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.2810     
5 641 Jagoda KOWALEWSKA 13-10-16 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.258  PB   
6 18 Oliwia STRZELCZYK 13-04-28 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.2411  PB   
7 537 Julia MASŁOWIEC 13-05-17 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.096     
8 54 Weronika ROJEK 14-11-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.082  PB   
9 53 Julia ZGRAJA 14-12-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.023  PB   

10 9 Kaja ZAGDAŃSKA 14-07-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.025     
11 868 Zuzanna ŚMIETANA 13-10-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3.909     
12 18 Gabriela WAJDA 14-02-01 UKS Trójka Mikołów(SL) 3.897     
13 643 Martyna MATUSZEK 14-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3.7617     
14 820 Marcelina BUJACZ 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3.5812     
15 56 Ariana ROMANIUK 14-08-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.5315  PB   
16 55 Kornelia ŁABINOWICZ 14-04-29 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 3.2116     

66 Aleksandra SOROKA 14-07-06 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) DNS4     
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I II III IV V VI

4.65 4.63 4.55 4.32 4.48 xJulia JANASIK

3.38 4.45 3.81 3.53 3.60 3.59Hanna KREMSA

4.35 4.34 4.36 4.22 4.27 4.42Lena POLAK

4.25 4.28 4.02 3.77 3.86 4.27Blanka WIECZOREK

4.25 3.90 4.00 x 3.81 4.06Jagoda KOWALEWSKA

4.05 4.24 4.09 3.93 3.95 3.72Oliwia STRZELCZYK

x 4.09 3.94 4.07 4.01 3.99Julia MASŁOWIEC

4.08 3.98 4.04 3.84 4.03 4.01Weronika ROJEK

3.97 4.02 3.96Julia ZGRAJA

3.38 3.17 4.02Kaja ZAGDAŃSKA

3.90 3.81 3.71Zuzanna ŚMIETANA

3.86 x 3.89Gabriela WAJDA

3.76 3.75 3.20Martyna MATUSZEK

3.41 3.58 3.46Marcelina BUJACZ

3.43 3.53 2.92Ariana ROMANIUK

3.05 3.21 xKornelia ŁABINOWICZ

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  13:45:00
Start: 26-01-31   12:45:01

1 1 Jan KUSTRA 15-01-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.341     
2 30 Kazimierz GŁADCZAK 14-08-19 MKS MOS Wrocław(DS) 4.163     
3 11 Zahar CHUB 14-12-26 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.162  PB   

224 Piotr HRYBACZ 13-08-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS4     

I II III IV V VI

4.29 4.30 4.20 4.06 4.34 4.30Jan KUSTRA

4.16 4.06 4.07 3.54 3.90 3.85Kazimierz GŁADCZAK

3.75 3.65 4.16 3.23 3.90 4.04Zahar CHUB

 

200 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 26-01-31   14:01:59

1 367 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 25.755  PB   
2 868 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 25.966  PB   
3 73 Ewa ZIELINSKA 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 27.134  SB   
4 12 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 28.283     
5 368 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 29.352  PB   

Bieg 2/8
Start: 26-01-31   14:05:27

1 849 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.065     
2 201 Dominika MATUSZEWSKA 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.764  PB   
3 725 Nikola LIBERA 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las(WP) 27.692  PB   
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4 12 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 28.053  PB   

154 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6     

Bieg 3/8
Start: 26-01-31   14:09:11

1 867 Marta HALICKA 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.956     
2 141 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 OŚ AZS Poznań(WP) 26.924     
3 360 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 29.482     
4 648 Izabela TYNECKA 11-04-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 31.061     

160 Gabriela KOSIOR 10-07-21 AZS Łódź(LD) DNS5     

840 Małgorzata SKONIECZNA 08-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

Bieg 4/8
Start: 26-01-31   14:12:24

1 216 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław(DS) 25.595  PB   
2 164 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań(WP) 26.246  SB   
3 59 Iga MIKOŁAJCZYK 10-04-23 NKS Start Namysłów(OP) 27.164     
4 510 Julia ŁASISZ 10-05-10 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.743     
5 85 Magdalena MARCINIAK 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 28.451     
6 9 Aleksandra MISZKIEŁO 09-02-18 WLKS Wrocław(DS) 29.022     

Bieg 5/8
Start: 26-01-31   14:15:51

1 868 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.755     
2 555 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice(DS) 27.883     
3 865 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 28.402  PB   

56 Maja WAJS 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) DNS4     

853 Anna DEMBIŃSKA 09-10-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

Bieg 6/8
Start: 26-01-31   14:18:48

1 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.806  PB   
2 147 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 25.565     
3 880 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.864  PB   
4 8 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław(DS) 28.382     

24 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

Bieg 7/8
Start: 26-01-31   14:23:16

1 344 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(DS) 25.255     
2 333 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.846     
3 206 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.824  SB   
4 181 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.343  =PB   
5 871 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 27.962  PB   

128 Urszula GOŁEK 12-02-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS1     

Bieg 8/8
Start: 26-01-31   14:26:27

1 770 Oliwia NOWACKA 06-08-27 KS AZS AWF Wrocław(DS) 25.346     
2 50 Amelia OGONOWSKA 10-06-04 WLKS Wrocław(DS) 27.025     
3 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 27.254     
4 57 Alicja DOROŻAŁA 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 29.022     
5 352 Zuzanna GÓRZ 09-01-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 29.291  PB   

205 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 KS AZS AWF Wrocław 24.801  PB   

2 Bieg 7 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa 25.251     
3 Bieg 8 Oliwia NOWACKA 06-08-27 KS AZS AWF Wrocław 25.341     

4 Bieg 6 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań 25.562     

5 Bieg 4 Lilianna KNICHNICKA 09-06-07 WLKS Wrocław 25.591  PB   
7 Bieg 5 Maja DOLIŃSKA 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.751     

6 Bieg 1 Iga GĘBAROWSKA 09-02-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 25.751  PB   

8 Bieg 7 Natalia WIDAWSKA 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław 25.842     
9 Bieg 6 Aleksandra KŁOSOWSKA 09-03-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.863  PB   

10 Bieg 3 Marta HALICKA 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.951     

11 Bieg 1 Hanna SZLACHTA 08-09-08 AZS-AWF Gorzów 25.962  PB   
12 Bieg 2 Antonina ZALESIAK 08-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 26.061     

13 Bieg 4 Weronika KOWAL 97-01-25 OŚ AZS Poznań 26.242  SB   

14 Bieg 2 Dominika MATUSZEWSKA 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław 26.762  PB   
15 Bieg 7 Antonina CHOIŃSKA 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław 26.823  SB   

16 Bieg 3 Pola KRYSZCZYŃSKA 08-11-27 OŚ AZS Poznań 26.922     

17 Bieg 8 Amelia OGONOWSKA 10-06-04 WLKS Wrocław 27.022     
18 Bieg 1 Ewa ZIELINSKA 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn 27.133  SB   

19 Bieg 4 Iga MIKOŁAJCZYK 10-04-23 NKS Start Namysłów 27.163     

20 Bieg 8 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań 27.253     
21 Bieg 7 Julia SZYMSKA 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 27.344  =PB   

22 Bieg 2 Nikola LIBERA 10-08-27 UKS Dąb Suchy Las 27.693  PB   

23 Bieg 4 Julia ŁASISZ 10-05-10 KS AZS AWF Wrocław 27.744     
24 Bieg 5 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice 27.882     

25 Bieg 7 Maja WOŹNIAK 10-08-07 AZS-AWF Gorzów 27.965  PB   

26 Bieg 2 Agata BIAZIK 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28.054  PB   
27 Bieg 1 Agata GAŁAN 03-04-10 GZSN START Gorzów Wlkp. 28.284     

28 Bieg 6 Zuzanna SOROKA 09-11-06 MKS MOS Wrocław 28.384     

29 Bieg 5 Martyna LIS 09-01-13 AZS-AWF Gorzów 28.403  PB   
30 Bieg 4 Magdalena MARCINIAK 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28.455     

32 Bieg 4 Aleksandra MISZKIEŁO 09-02-18 WLKS Wrocław 29.026     

31 Bieg 8 Alicja DOROŻAŁA 10-07-13 UMKS Iskra Wolsztyn 29.024     
33 Bieg 8 Zuzanna GÓRZ 09-01-14 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 29.295  PB   

34 Bieg 1 Lena LATUSEK 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 29.355  PB   

35 Bieg 3 Małgorzata CEGIELSKA 11-03-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 29.483     
36 Bieg 3 Izabela TYNECKA 11-04-10 WKS Śląsk Wrocław 31.064     

Bieg 7 Urszula GOŁEK 12-02-20 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Gabriela KOSIOR 10-07-21 AZS Łódź DNSDNS     
Bieg 6 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Angelika PANEK 89-04-20 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 5 Anna DEMBIŃSKA 09-10-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 5 Maja WAJS 09-09-27 UMKS Iskra Wolsztyn DNSDNS     

Bieg 8 Katarzyna KLEPACZ 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Małgorzata SKONIECZNA 08-12-12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

200 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 26-01-31   14:29:51

1 328 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra(LB) 22.905  PB   
2 6 Sebastian DEMSKI 91-11-02 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.176  PB   
3 21 Maciej KOSTECKI 10-04-02 WLKS Wrocław(DS) 23.694  PB   
4 37 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 W-MKLAM Olsztyn(WN) 25.583     
5 999 Wojciech BRODZISZ 11-04-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 26.702  PB   
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Bieg 2/8
Start: 26-01-31   14:33:06

1 71 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka(DS) 22.935  PB   
2 714 Maciej SOMINKA 08-05-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 23.336     
3 297 Maksymilian BOROWSKI 08-09-27 GKS Start Długołęka(DS) 23.884  PB   
4 222 Jan DUDZIK 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 25.602  PB   

301 Jakub JANNY 10-01-30 UKS 20 Poznań(WP) DNS3     

Bieg 3/8
Start: 26-01-31   14:38:28

1 113 Marcin GÓRECKI 08-08-27 MKS MOS Katowice(SL) 22.876  PB YC  TR 16.5.
2 616 Jan PRZYBYLSKI 10-10-11 UKS Przełaj Żerków(WP) 24.084     
3 777 Krzysztof KULA 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław(DS) 27.932  PB   

56 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS3     

170 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5     

Bieg 4/8
Start: 26-01-31   14:42:02

1 454 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.885     
2 549 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła(WP) 23.434  PB   
3 13 Łukasz TYLAK 90-02-28 KS Sprintwarsaw(MZ) 23.576     
4 711 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las(WP) 24.423  PB   
5 83 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź(LD) 26.552  PB   
6 210 Frank MACZURA 12-02-21 WKS Śląsk Wrocław(DS) 27.841     

Bieg 5/8
Start: 26-01-31   14:46:48

1 49 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary(LB) 22.525  PB   
2 882 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.014  PB   
3 450 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 23.206     
4 528 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła(WP) 23.581     
5 430 Bogdan DOBRZAŃSKI 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 23.872  PB   
6 432 Maxim METELSKIY 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 23.933  PB   

Bieg 6/8
Start: 26-01-31   14:50:55

1 302 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra(LB) 22.205  PB   
2 1 Paweł WRÓBEL 05-06-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.456  PB   
3 16 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 23.561     
4 518 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań(WP) 24.094     
5 39 Szymon KARPACZ 09-05-15 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 24.563     

210 Aleksander KALICIŃSKI 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS2     

Bieg 7/8
Start: 26-01-31   14:54:14

1 116 Karol SZCZĘŚNIAK 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.666     
2 142 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań(WP) 22.745     
3 24 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary(LB) 24.421     
4 58 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 24.583     
5 127 Kuba GREF 07-09-10 KS Energetyk Poznań(WP) 25.002     

16 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS4     

Bieg 8/8
Start: 26-01-31   14:57:28

1 144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) 22.146     
2 460 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.405  SB   
3 456 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 22.972  PB   
4 323 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra(LB) 23.503  PB   

29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka(DS) DNS4     

50 Gabriel ZIELIŃSKI 10-03-16 MLKS Agros Żary(LB) DNS1     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań 22.141     

2 Bieg 6 Borys DUCHNOWSKI-SZCZOTKA 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra 22.201  PB   
3 Bieg 8 Adrian WESELA 98-11-15 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.402  SB   

4 Bieg 6 Paweł WRÓBEL 05-06-21 KS AZS AWF Wrocław 22.452  PB   

5 Bieg 5 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary 22.521  PB   
6 Bieg 7 Karol SZCZĘŚNIAK 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław 22.661     

7 Bieg 7 Denzel AYDINER 06-12-23 OŚ AZS Poznań 22.742     

8 Bieg 3 Marcin GÓRECKI 08-08-27 MKS MOS Katowice 22.871  PB YC  TR 16.5.2
9 Bieg 4 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.881     

10 Bieg 1 Konrad URSZYC 07-01-27 KL Lumel Zielona Góra 22.901  PB   

11 Bieg 2 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka 22.931  PB   
12 Bieg 8 Patryk RAUHUT 09-04-10 UKS Orkan Środa Wlkp. 22.973  PB   

13 Bieg 5 Stanisław BRZUCHALSKI 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.012  PB   

14 Bieg 1 Sebastian DEMSKI 91-11-02 KS Sprintwarsaw 23.172  PB   
15 Bieg 5 Damian RAUHUT 07-02-02 UKS Orkan Środa Wlkp. 23.203     

16 Bieg 2 Maciej SOMINKA 08-05-22 UKS Dąb Suchy Las 23.332     

17 Bieg 4 Cyprian SIKORSKI 08-10-29 PLKS Gwda Piła 23.432  PB   
18 Bieg 8 Błażej RUDNIK 07-06-23 KL Lumel Zielona Góra 23.504  PB   

19 Bieg 6 Patryk KURCEWICZ 10-06-29 UKS Jedyneczka Giżycko 23.563     

20 Bieg 4 Łukasz TYLAK 90-02-28 KS Sprintwarsaw 23.573     
21 Bieg 5 Hubert OLSZEWSKI 08-04-11 PLKS Gwda Piła 23.584     

22 Bieg 1 Maciej KOSTECKI 10-04-02 WLKS Wrocław 23.693  PB   

23 Bieg 5 Bogdan DOBRZAŃSKI 09-05-08 UKS Orkan Środa Wlkp. 23.875  PB   
24 Bieg 2 Maksymilian BOROWSKI 08-09-27 GKS Start Długołęka 23.883  PB   

25 Bieg 5 Maxim METELSKIY 07-05-19 UKS Orkan Środa Wlkp. 23.936  PB   

26 Bieg 3 Jan PRZYBYLSKI 10-10-11 UKS Przełaj Żerków 24.082     
27 Bieg 6 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 SL Olimpia Poznań 24.094     

28 Bieg 4 Stanisław MŁYNOWSKI 05-07-12 UKS Dąb Suchy Las 24.424  PB   

29 Bieg 7 Patryk BOROWIEC 10-04-19 MLKS Agros Żary 24.423     
30 Bieg 6 Szymon KARPACZ 09-05-15 UKS Jedyneczka Giżycko 24.565     

31 Bieg 7 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 24.584     

32 Bieg 7 Kuba GREF 07-09-10 KS Energetyk Poznań 25.005     
33 Bieg 1 Piotr SKRZYŃSKI 67-10-08 W-MKLAM Olsztyn 25.584     

34 Bieg 2 Jan DUDZIK 12-02-28 WKS Śląsk Wrocław 25.604  PB   

35 Bieg 4 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź 26.555  PB   
36 Bieg 1 Wojciech BRODZISZ 11-04-28 WKS Śląsk Wrocław 26.705  PB   

37 Bieg 4 Frank MACZURA 12-02-21 WKS Śląsk Wrocław 27.846     

38 Bieg 3 Krzysztof KULA 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław 27.933  PB   
Bieg 8 Gabriel ZIELIŃSKI 10-03-16 MLKS Agros Żary DNSDNS     

Bieg 2 Jakub JANNY 10-01-30 UKS 20 Poznań DNSDNS     

Bieg 6 Aleksander KALICIŃSKI 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     
Bieg 3 Filip TKACZYK 07-01-06 OŚ AZS Poznań DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj RYCZYŃSKI 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 7 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     
Bieg 8 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka DNSDNS     

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  14:45:00
Start: 26-01-31   13:50:00

1 645 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.947  PB   
2 17 Michał JANIAK 11-02-08 MKS MOS Wrocław(DS) 1.871  PB   
3 95 Grzegorz PURZYCKI 08-10-25 LKS Zarzewie Prudnik(OP) 1.834  SB   
4 35 Milan GAŁKA 10-02-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.795     
5 7 Fabian GRUSZECKI 12-01-08 UKS Orlica Domaniów(DS) 1.702  PB   
6 132 Wojciech ZAKRZEWSKI 09-01-22 GKS Start Długołęka(DS) 1.653     
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871 Mateusz POSMYK 09-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS8     

52 Maksymilian KRZYSTANEK 08-12-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) DNS6     

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.83 1.87 1.90 1.94 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14

- - - - o o o o xo oFilip ROMANOWSKI xxo xxx

- - - - o o o xxo xo xxxMichał JANIAK

- - - - o o xxo xo xxxGrzegorz PURZYCKI

- - - o o xo xo xxxMilan GAŁKA

o o o xo xo xxxFabian GRUSZECKI

o o o xo xxxWojciech ZAKRZEWSKI

 

400 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26-01-31   15:00:51

1 13 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(DS) 55.115  SB   
2 474 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań(WP) 55.166  PB   
3 246 Barbara BARANOWSKA 10-04-30 UKS 20 Poznań(WP) 59.153     
4 889 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 AZS-AWF Gorzów(LB) 62.174     
5 155 Hanna MIELCAREK 10-12-10 UKS 20 Poznań(WP) 63.811     
6 364 Emilia DERAK 10-02-08 UKS 20 Poznań(WP) 66.822     

Bieg 2/3
Start: 26-01-31   15:04:38

1 911 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS 20 Poznań(WP) 55.075  PB   
2 156 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań(WP) 57.976     
3 317 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 59.333     
4 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 60.542     
5 87 Daria SMOLIŃSKA 10-04-24 GKS Start Długołęka(DS) 65.041     
6 80 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 66.474     

Bieg 3/3
Start: 26-01-31   15:08:11

1 151 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań(WP) 59.855  PB   
2 821 Magdalena OLEJNICZAK 09-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 60.572     
3 223 Matylda MATERKA 10-08-03 UKS 20 Poznań(WP) 61.746     
4 152 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 64.324     
5 77 Lena HART 09-12-07 MKS Siechnice(DS) 66.553     
6 714 Anna ROSZYK 11-01-07 UKS 20 Poznań(WP) 68.681     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23 UKS 20 Poznań 55.071  PB   

2 Bieg 1 Paulina KUBIS 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław 55.111  SB   
3 Bieg 1 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań 55.162  PB   

4 Bieg 2 Wiktoria BŁASZYK 96-06-02 OŚ AZS Poznań 57.972     

5 Bieg 1 Barbara BARANOWSKA 10-04-30 UKS 20 Poznań 59.153     
6 Bieg 2 Kinga GAWRYCH 09-05-21 UKS 20 Poznań 59.333     

7 Bieg 3 Liwia JEGER 09-03-25 UKS 20 Poznań 59.851  PB   

8 Bieg 2 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 60.544     
9 Bieg 3 Magdalena OLEJNICZAK 09-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 60.572     

10 Bieg 3 Matylda MATERKA 10-08-03 UKS 20 Poznań 61.743     

11 Bieg 1 Pola MŁYŃCZYK 10-08-25 AZS-AWF Gorzów 62.174     
12 Bieg 1 Hanna MIELCAREK 10-12-10 UKS 20 Poznań 63.815     

13 Bieg 3 Maria SZYMCZAK 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa 64.324     

14 Bieg 2 Daria SMOLIŃSKA 10-04-24 GKS Start Długołęka 65.045     
15 Bieg 2 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 66.476     

16 Bieg 3 Lena HART 09-12-07 MKS Siechnice 66.555     

17 Bieg 1 Emilia DERAK 10-02-08 UKS 20 Poznań 66.826     
18 Bieg 3 Anna ROSZYK 11-01-07 UKS 20 Poznań 68.686     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  15:00:00
Start: 26-01-31   14:00:01

1 1 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 MKS Piast Głogów(DS) 7.357  =SB   
2 453 Marcin KACZOR 04-02-12 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 6.938     
3 21 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 6.7810  PB   
4 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka(DS) 6.711  SB   
5 779 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.716     
6 776 Franciszek STELMASIK 01-04-20 KS AZS AWF Wrocław(DS) 6.3511     
7 327 Jakub ADAMEK 08-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.294     
8 400 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 6.273  PB   
9 8 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.8912     

10 999 Wojciech BRODZISZ 11-04-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.929     

12 Łukasz RINKE 07-05-23 NKS Start Namysłów(OP) DNS2     

21 Oliwier KOPYTO 10-01-21 WLKS Wrocław(DS) DNS5     

I II III IV V VI

x 6.93 5.37 7.00 7.35 7.26Gabriel DZIEŁAKOWSKI

x 6.85 5.03 x 6.93 xMarcin KACZOR

6.78 x 6.70 x rGustaw DZIEŁAKOWSKI

6.24 x x 6.03 6.41 6.71Sebastian WAWRZYNIAK

x x 6.71 x rMikołaj RONCZEWSKI

6.34 6.35 x 6.28 6.25 6.35Franciszek STELMASIK

x 6.13 6.29 x x xJakub ADAMEK

x 6.09 5.09 4.86 6.27 3.43Franciszek GRZEGOROWSKI

5.89 5.80 5.74Piotr BECELA

x 4.92 4.74Wojciech BRODZISZ
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400 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26-01-31   15:12:20

1 874 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 48.615     
2 30 David MALINOWSKI 08-03-22 MKL Szczecin(ZP) 48.824  PB   
3 173 Cezary PAWŁOWSKI 10-06-08 GKS Start Długołęka(DS) 52.093     
4 122 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 52.106     
5 666 Dawid SOWA 09-07-10 UKS 20 Poznań(WP) 52.772     
6 354 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.641     

Bieg 2/3
Start: 26-01-31   15:16:03

1 143 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 OŚ AZS Poznań(WP) 49.915     
2 81 Julian FALKOWSKI 08-11-28 SKS Unia Swarzędz(WP) 50.916  PB   
3 879 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.644     
4 873 Filip BARTCZAK 10-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 54.393     
5 875 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 54.961     
6 115 Jan BANASZKIEWICZ 10-05-11 UKS 20 Poznań(WP) 59.912     

Bieg 3/3
Start: 26-01-31   15:19:37

1 778 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 KS AZS AWF Wrocław(DS) 51.435  PB   
2 86 Kacper SKRZYPCZAK 08-08-10 SKS Unia Swarzędz(WP) 53.176     
3 119 Jacek JUZWA 09-08-09 KS Energetyk Poznań(WP) 54.054     
4 899 Lukas KARVELIS 09-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 54.592     
5 368 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 56.773     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk SIERADZKI 98-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 48.611     

2 Bieg 1 David MALINOWSKI 08-03-22 MKL Szczecin 48.822  PB   
3 Bieg 2 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 OŚ AZS Poznań 49.911     

4 Bieg 2 Julian FALKOWSKI 08-11-28 SKS Unia Swarzędz 50.912  PB   

5 Bieg 3 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 KS AZS AWF Wrocław 51.431  PB   
6 Bieg 1 Cezary PAWŁOWSKI 10-06-08 GKS Start Długołęka 52.093     

7 Bieg 1 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań 52.104     

8 Bieg 2 Wojciech KUBIŚ 09-11-20 AZS-AWF Gorzów 52.643     
9 Bieg 1 Dawid SOWA 09-07-10 UKS 20 Poznań 52.775     

10 Bieg 3 Kacper SKRZYPCZAK 08-08-10 SKS Unia Swarzędz 53.172     

11 Bieg 3 Jacek JUZWA 09-08-09 KS Energetyk Poznań 54.053     
12 Bieg 2 Filip BARTCZAK 10-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 54.394     

13 Bieg 3 Lukas KARVELIS 09-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 54.594     

14 Bieg 2 Wojciech BYCZKOWSKI 10-09-30 AZS-AWF Gorzów 54.965     
15 Bieg 1 Michał WIELOGÓRSKI 11-06-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.646     

16 Bieg 3 Kornel UGOREK 10-08-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 56.775     

17 Bieg 2 Jan BANASZKIEWICZ 10-05-11 UKS 20 Poznań 59.916     

 

600 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   15:25:10

1 73 Lena PAJĘCKA 07-10-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:30.6710
2 20 Kalina ANTCZAK 12-05-28 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:44.363
3 18 Lena SKONIECKA 11-11-24 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 1:44.508
4 646 Alicja SÓWKA 10-05-28 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1:44.729
5 858 Amelia OZDARSKA 10-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:46.756
6 116 Zuzanna DUDZIAK 11-04-08 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:47.367
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7 111 Lena SZKLENNIK 10-03-20 MKS Siechnice(DS) 1:48.605
8 31 Agata LISEWSKA 11-01-07 MKL Szczecin(ZP) 1:50.094
9 22 Emilia BEDYNEK 13-12-02 MKS Piast Głogów(DS) 2:00.381

10 930 Bianka WÓJCIAK 13-04-29 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:10.652

 

600 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   15:30:08

1 76 Kacper DOMAGAŁA 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław(DS) 1:25.4811
2 32 Łukasz DUKIEL 09-08-20 WLKS Wrocław(DS) 1:26.349
3 23 Adam CZERWIŃSKI 09-03-30 MKL Szczecin(ZP) 1:27.8610
4 115 Kamil KUSZ 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba(DS) 1:30.301
5 25 Mateusz KLEK 09-10-27 MKL Szczecin(ZP) 1:35.528
6 864 Szymon CHYBOWSKI 11-10-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:39.417
7 82 Piotr ZACZYK 10-08-11 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:49.463
8 870 Lew WOJTYSIAK 12-05-25 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:50.744
9 862 Jan SOSIŃSKI 12-02-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:52.265

10 128 Franciszek KASPRZYK 12-03-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 2:00.322
944 Jan WĘGRZYN 10-02-23 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS6

 

1000 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   15:35:40

1 31 Gabriela KOPEĆ 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław(DS) 2:53.749  PB   
2 123 Kinga PIETRAS 01-10-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:54.3211  PB   
3 770 Amelia CIECIERSKA 08-12-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 2:54.9310  PB   
4 26 Agata SOBKIEWICZ 09-12-17 MKS Sambor Tczew(PM) 3:07.778  PB   
5 55 Maria BRECHUŃ 09-10-14 Passion First Warszawa(MZ) 3:10.887  PB   
6 85 Zofia OLEJNIK 11-04-21 SKS Unia Swarzędz(WP) 3:12.976  PB   
7 771 Emilia CIECIERSKA 08-12-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 3:19.112     
8 655 Zuzanna HERBUT 10-07-06 WKS Śląsk Wrocław(DS) 3:31.375  PB   
9 114 Teresa SZADA-BORZYSZKOWSKA 08-01-26 MKS Siechnice(DS) 3:31.411     

10 4 Julia RYCHEL 10-06-29 LKS Champion Świdnica(DS) 3:35.074  PB   
11 814 Clara TRINCZEK 13-07-22 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 3:39.483     

 

1000 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   15:42:49

1 52 Jakub LITWIN 10-06-08 GKS Start Długołęka(DS) 2:41.7412
2 40 Mateusz JACH 10-07-22 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 2:42.918
3 825 Kacper KADŁUCZKA 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 2:43.3613
4 832 Rafał SMĘTEK 06-11-29 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 2:43.371
5 22 Artur ŚMIAŁEK 10-10-09 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 2:46.215
6 28 Oliwier GDANIEC 10-04-27 MKS Sambor Tczew(PM) 2:46.7410
7 32 Daniel SZCZEPAŃSKI 09-02-24 LZS KL Kotwica Brzeg(OP) 2:48.4711
8 89 Aleksander WOŹNIAK 12-12-19 SKS Unia Swarzędz(WP) 2:49.419
9 870 Błażej MADEJ 10-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:56.316

10 24 Paweł KRYGER 10-10-20 MKS Sambor Tczew(PM) 3:00.797
11 87 Wojciech LEHWARK 12-06-17 SKS Unia Swarzędz(WP) 3:01.054
12 830 Fabian NIEMCZYK 09-06-02 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 3:02.073
13 127 Antoni KASPRZYK 13-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 3:57.652
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1500 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   15:51:20

1 82 Marcel KRUPECKI 07-10-19 SKS Unia Swarzędz(WP) 4:15.663
2 77 Jakub RĘBISZ 07-04-17 Passion First Warszawa(MZ) 4:16.971

958 Łukasz SZOPA 79-02-28 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) DNF2

 

300 m K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 26-01-31   16:00:45

1 927 Ada PRZYBOREK 13-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 46.046
2 41 Klaudia ŻOGAŁA 13-02-25 UKS Trójka Mikołów(SL) 46.094
3 326 Lena POLAK 13-02-18 WKS Śląsk Wrocław(DS) 48.315
4 111 Kalina SZYMCZAK 13-03-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 50.302
5 643 Martyna MATUSZEK 14-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 50.901
6 69 Sonia MARUCHA 14-03-18 UKS 12 Kalisz(WP) 53.323   L TR 17.2.3  

Bieg 2/2
Start: 26-01-31   16:04:15

1 537 Julia MASŁOWIEC 13-05-17 WKS Śląsk Wrocław(DS) 49.651
2 1 Sara OLBIŃSKA 13-01-13 UKS 12 Kalisz(WP) 50.844
3 19 Anita ADAMSKA 13-02-08 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 50.955
4 820 Marcelina BUJACZ 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław(DS) 52.666
5 132 Malina Katarzyna MADEJ 14-10-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 59.742
6 131 Mirosława Krystyna MADEJ 13-03-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 61.473

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ada PRZYBOREK 13-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 46.041

2 Bieg 1 Klaudia ŻOGAŁA 13-02-25 UKS Trójka Mikołów 46.092
3 Bieg 1 Lena POLAK 13-02-18 WKS Śląsk Wrocław 48.313

4 Bieg 2 Julia MASŁOWIEC 13-05-17 WKS Śląsk Wrocław 49.651

5 Bieg 1 Kalina SZYMCZAK 13-03-10 WKS Śląsk Wrocław 50.304
6 Bieg 2 Sara OLBIŃSKA 13-01-13 UKS 12 Kalisz 50.842

7 Bieg 1 Martyna MATUSZEK 14-06-15 WKS Śląsk Wrocław 50.905

8 Bieg 2 Anita ADAMSKA 13-02-08 UKS Jedyneczka Giżycko 50.953
9 Bieg 2 Marcelina BUJACZ 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław 52.664

10 Bieg 1 Sonia MARUCHA 14-03-18 UKS 12 Kalisz 53.326   L TR 17.2.3  

11 Bieg 2 Malina Katarzyna MADEJ 14-10-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica 59.745
12 Bieg 2 Mirosława Krystyna MADEJ 13-03-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica 61.476

 

300 m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 26-01-31   16:08:23

1 767 Anna PAŁYS-PISARCZUK 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(DS) 39.025
2 109 Antonina NOWAK 06-11-28 UKS 20 Poznań(WP) 41.454
3 435 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice(DS) 46.173
4 764 Patrycja STANDOWICZ 11-05-11 Akademia Biegowa Żary(LB) 47.811
5 229 Miranda SCHMIDT 07-01-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 49.492

147 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) DNS6
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Bieg 2/6
Start: 26-01-31   16:12:37

1 199 Natalia STRUSZCZYK 10-06-10 AZS Łódź(LD) 42.435
2 350 Maria KADYŁO 09-10-28 WLKS Wrocław(DS) 42.624
3 166 Martyna KLEPCZAREK 10-09-04 AZS Łódź(LD) 42.736
4 640 Wiktoria GÓRA 11-05-27 WKS Śląsk Wrocław(DS) 44.452
5 228 Oliwia MARCINIAK 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław(DS) 47.061
6 825 Milena KADŁUCZKA 11-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 47.383

Bieg 3/6
Start: 26-01-31   16:16:50

1 700 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary(LB) 41.224
2 886 Pola LOC 09-02-06 AZS-AWF Gorzów(LB) 42.055
3 703 Lena MESSYASZ 11-06-29 WLKS Wrocław(DS) 42.966
4 352 Anna PRZYBYLSKA 10-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.313
5 25 Anastazja VEKLYCH 10-08-13 UKS Jedyneczka Giżycko(WN) 50.031
6 545 Franka DUDKA 03-01-16 MKS Siechnice(DS) 51.112

Bieg 4/6
Start: 26-01-31   16:19:56

1 30 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin(ZP) 43.534
2 15 Nadia MADAJ 10-05-28 MKL Szczecin(ZP) 43.746
3 222 Lena NIEDZIELA 10-07-13 KS AZS AWF Wrocław(DS) 44.045
4 827 Ewelina SMIECH 11-05-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 47.283
5 702 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary(LB) 48.002

Bieg 5/6
Start: 26-01-31   16:23:33

1 407 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07 UKS 20 Poznań(WP) 43.726
2 88 Gabriela KORDUS 09-12-28 SKS Unia Swarzędz(WP) 44.515
3 366 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 48.922
4 506 Łucja STELMACH 12-12-06 MLKS Polonia Środa Śląska(DS) 51.343

81 Joanna ZIĘTKIEWICZ 09-02-03 SKS Unia Swarzędz(WP) DNS4

Bieg 6/6
Start: 26-01-31   16:26:46

1 154 Zuzanna BRODOWSKA 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 42.995
2 84 Marianna SCHICK 11-05-30 SKS Unia Swarzędz(WP) 45.466
3 14 Amelia KAPTUREK 10-10-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.494
4 63 Hanna AUGUSTYN 12-06-28 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska(DS) 47.132
5 230 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław(DS) 51.363
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna PAŁYS-PISARCZUK 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 39.021

2 Bieg 3 Anna BAWOROWSKA 10-01-30 Akademia Biegowa Żary 41.221
3 Bieg 1 Antonina NOWAK 06-11-28 UKS 20 Poznań 41.452

4 Bieg 3 Pola LOC 09-02-06 AZS-AWF Gorzów 42.052

5 Bieg 2 Natalia STRUSZCZYK 10-06-10 AZS Łódź 42.431
6 Bieg 2 Maria KADYŁO 09-10-28 WLKS Wrocław 42.622

7 Bieg 2 Martyna KLEPCZAREK 10-09-04 AZS Łódź 42.733

8 Bieg 3 Lena MESSYASZ 11-06-29 WLKS Wrocław 42.963
9 Bieg 6 Zuzanna BRODOWSKA 10-07-02 UKS LA Basket Warszawa 42.991

10 Bieg 4 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKL Szczecin 43.531

11 Bieg 5 Amelia BARTKOWIAK 10-04-07 UKS 20 Poznań 43.721
12 Bieg 4 Nadia MADAJ 10-05-28 MKL Szczecin 43.742

13 Bieg 4 Lena NIEDZIELA 10-07-13 KS AZS AWF Wrocław 44.043

14 Bieg 2 Wiktoria GÓRA 11-05-27 WKS Śląsk Wrocław 44.454
15 Bieg 5 Gabriela KORDUS 09-12-28 SKS Unia Swarzędz 44.512

16 Bieg 6 Marianna SCHICK 11-05-30 SKS Unia Swarzędz 45.462

17 Bieg 1 Marta OMASTA 09-05-27 MKS Siechnice 46.173
18 Bieg 6 Amelia KAPTUREK 10-10-08 KS AZS AWF Wrocław 46.493

19 Bieg 2 Oliwia MARCINIAK 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław 47.065

20 Bieg 6 Hanna AUGUSTYN 12-06-28 M-G ULKS Młodzik - Ziemia Oławska 47.134
21 Bieg 4 Ewelina SMIECH 11-05-10 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 47.284

22 Bieg 2 Milena KADŁUCZKA 11-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 47.386

23 Bieg 1 Patrycja STANDOWICZ 11-05-11 Akademia Biegowa Żary 47.814
24 Bieg 4 Kaja NOWAK 12-04-07 Akademia Biegowa Żary 48.005

25 Bieg 3 Anna PRZYBYLSKA 10-11-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.314

26 Bieg 5 Zuzanna JASIŃSKA 11-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 48.923
27 Bieg 1 Miranda SCHMIDT 07-01-26 KS AZS AWF Wrocław 49.495

28 Bieg 3 Anastazja VEKLYCH 10-08-13 UKS Jedyneczka Giżycko 50.035

29 Bieg 3 Franka DUDKA 03-01-16 MKS Siechnice 51.116
30 Bieg 5 Łucja STELMACH 12-12-06 MLKS Polonia Środa Śląska 51.344

31 Bieg 6 Klaudia GRUSZCZYK 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław 51.365

Bieg 5 Joanna ZIĘTKIEWICZ 09-02-03 SKS Unia Swarzędz DNSDNS
Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OŚ AZS Poznań DNSDNS

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  16:17:00
Start: 26-01-31   15:20:00

1 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 00-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.813
2 859 Natalia KUBIAK 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.538
3 356 Julia CZUPRYŃSKA 07-08-06 MKS MOS Wrocław(DS) 5.425
4 41 Anna ŁYKO 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 5.241 PB
5 664 Nina ORŁOWSKA 08-09-04 KS AZS AKF Kraków(MA) 5.054
6 242 Hanna CZERWIŃSKA 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław(DS) 4.787 PB
7 640 Wiktoria GÓRA 11-05-27 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4.212
8 177 Liliana NIEZGODA 12-05-27 MKS Siechnice(DS) 4.006
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I II III IV V VI

5.72 5.65 5.81 x x xKatarzyna WIŚNIEWSKA

5.47 x 5.49 x 5.53 xNatalia KUBIAK

5.13 5.26 5.42 5.15 5.28 5.20Julia CZUPRYŃSKA

5.11 5.21 5.24 x x xAnna ŁYKO

5.05 5.03 x x 4.83 xNina ORŁOWSKA

4.65 x 4.74 4.53 4.67 4.78Hanna CZERWIŃSKA

3.78 4.21 4.13 4.03 4.05 4.09Wiktoria GÓRA

- 4.00 3.90 3.85 x 3.77Liliana NIEZGODA

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  26-01-31  16:20:00
Start: 26-01-31   15:10:01

1 650 Anna GAŁKA 03-02-09 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.701
2 152 Nina BRODOWSKA 08-01-17 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 1.6211 SB
3 39 Eliza PSIUCH 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 1.627 SB
4 23 Patrycja OWCZAREK 02-11-23 RKS Łódź(LD) 1.5810
5 23 Laila LECHWAR 13-06-04 MKS Piast Głogów(DS) 1.543
6 80 Wiktoria RYBAK 05-02-17 RKS Łódź(LD) 1.546
7 52 Maria MATCZAK 08-09-11 MKL Szczecin(ZP) 1.508 PB
8 350 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.455 PB
9 31 Alicja KARWAT 08-11-29 RKS Łódź(LD) 1.452

10 643 Ewa STYLOK 10-04-17 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.459 =PB
11 646 Anna CIUĆMAN 09-04-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 1.404 PB

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.66 1.70 1.74 1.75 1.78 1.81 1.84

- - - - - - o o xo xoAnna GAŁKA xxx

- - o o o o o xo xxxNina BRODOWSKA

- - - - o o xxo xxo xxxEliza PSIUCH

- - - - - o xo xxxPatrycja OWCZAREK

- - o o xo o xxxLaila LECHWAR

- - xo o o xxo xxxWiktoria RYBAK

- o xxo xxo xo xxxMaria MATCZAK

- - o o xxxGabriela STECHLIŃSKA

- - o xo xxxAlicja KARWAT

o o o xxo xxxEwa STYLOK

o xo xxo xxxAnna CIUĆMAN

 

300 m M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 26-01-31   16:30:26

1 1 Jan KUSTRA 15-01-14 KS AZS AWF Wrocław(DS) 46.364
2 867 Oskar WÓDZKI 13-09-17 AZS-AWF Gorzów(LB) 52.236

224 Piotr HRYBACZ 13-08-24 WKS Śląsk Wrocław(DS) DNS5

Strona 28

WROCŁAW 2026 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v5.00

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 26-01-31 16:59:38



 

300 m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 26-01-31   16:34:43

1 150 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 OŚ AZS Poznań(WP) 33.555
2 413 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin(LU) 34.506
3 567 Kacper SZYMCZAK 04-01-25 MKS Siechnice(DS) 37.362
4 310 Julian LESICKI 10-06-09 KL Lumel Zielona Góra(LB) 37.614
5 724 Maksymilian WIDAWSKI 10-09-23 WLKS Wrocław(DS) 39.593
6 744 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary(LB) 44.511

Bieg 2/3
Start: 26-01-31   16:38:01

1 49 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary(LB) 35.386
2 930 Jakub JACKOWSKI 09-01-11 UKS 20 Poznań(WP) 37.392
3 22 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 39.054
4 28 Mateusz PYZIO 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 42.563
5 781 Dominik FIRGANEK 12-03-31 Akademia Biegowa Żary(LB) 47.901

144 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań(WP) DNS5

Bieg 3/3
Start: 26-01-31   16:41:27

1 81 Mikołaj WODECKI 05-03-03 UKS 20 Poznań(WP) 35.372
2 4007 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 36.493
3 60 Nikodem WAWRZYŃSKI 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 36.936
4 83 Nikodem KRUPECKI 10-02-23 SKS Unia Swarzędz(WP) 38.784
5 826 Mateusz FIDOT 11-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 39.351

12 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 KS AZS AWF Wrocław(DS) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 02-12-16 OŚ AZS Poznań 33.551

2 Bieg 1 Remigiusz ZAZULA 03-01-24 AZS UMCS Lublin 34.502
3 Bieg 3 Mikołaj WODECKI 05-03-03 UKS 20 Poznań 35.371

4 Bieg 2 Filip SADZA 08-11-21 MLKS Agros Żary 35.381

5 Bieg 3 Leon MIKOŁAJCZAK 10-11-01 UKS Sprint Przeźmierowo 36.492
6 Bieg 3 Nikodem WAWRZYŃSKI 09-01-15 UMKS Iskra Wolsztyn 36.933

7 Bieg 1 Kacper SZYMCZAK 04-01-25 MKS Siechnice 37.363

8 Bieg 2 Jakub JACKOWSKI 09-01-11 UKS 20 Poznań 37.392
9 Bieg 1 Julian LESICKI 10-06-09 KL Lumel Zielona Góra 37.614

10 Bieg 3 Nikodem KRUPECKI 10-02-23 SKS Unia Swarzędz 38.784

11 Bieg 2 Tomasz MATIASZEWSKI 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 39.053
12 Bieg 3 Mateusz FIDOT 11-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 39.355

13 Bieg 1 Maksymilian WIDAWSKI 10-09-23 WLKS Wrocław 39.595

14 Bieg 2 Mateusz PYZIO 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 42.564
15 Bieg 1 Maksymilian URSZULAK 12-10-15 Akademia Biegowa Żary 44.516

16 Bieg 2 Dominik FIRGANEK 12-03-31 Akademia Biegowa Żary 47.905

Bieg 2 Krzysztof TOMCZAK 01-06-09 OŚ AZS Poznań DNSDNS
Bieg 3 Mikołaj RONCZEWSKI 06-10-25 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  26-01-31  16:37:00
Start: 26-01-31   13:25:02

1 10 Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań(WP) 4.7015
2 42 Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 SL Olimpia Poznań(WP) 4.7014
3 13 Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań(WP) 4.6012 =PB
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4 757 Filip DUDKA 06-08-31 MKLA Łęczyca(LD) 4.408 =SB
4 36 Tomasz KRÓL 08-08-22 SL Olimpia Poznań(WP) 4.4013
6 91 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.306 =PB
7 27 Witold WRÓBLEWSKI 10-09-01 SL Olimpia Poznań(WP) 4.209
8 21 Franciszek CHRAPEK 08-10-09 MKS Ustroń(SL) 4.207
9 42 Wojciech KONIECZNY 08-10-25 SL Olimpia Poznań(WP) 4.004 =PB

10 43 Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 SL Olimpia Poznań(WP) 3.9016
11 31 Mateusz KUBIS 09-09-26 WLKS Wrocław(DS) 3.902 PB
11 82 Leon RONCZEWSKI 09-04-14 WLKS Wrocław(DS) 3.901 PB
13 22 Piotr WITKOWSKI 09-08-22 WLKS Wrocław(DS) 3.803

144 Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań(WP) NM11 PB

97 Marcel REMBOWSKI RKS Łódź(LD) NM10 PB

75 Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS5

3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20

- - - - - - - - - -Piotr WOŁOSZYN - o - r
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- - - - - - - o o oNikodem KRUK o xxx

- - - - - o - xo o xxxFilip DUDKA

- - - - - - o xo o xxxTomasz KRÓL

- - - - o o o o xxxKarol KOCZUR

- - - - - o o xxxWitold WRÓBLEWSKI

- - - - xxo - xxo xxxFranciszek CHRAPEK

xxo - xxo - xxo xxxWojciech KONIECZNY

- - - o - xxxKrzysztof RUCIŃSKI

o o xxo o xxxMateusz KUBIS

- xxo o o xxxLeon RONCZEWSKI

- - xo x- xxPiotr WITKOWSKI

rMarcel REMBOWSKI

rPrzemysław CZERNIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Maksymilian WESOŁOWSKI 07-05-15 SL Olimpia Poznań 4.702
2 GRUPA B Piotr WOŁOSZYN 07-07-14 SL Olimpia Poznań 4.701

3 GRUPA B Nikodem KRUK 06-10-03 SL Olimpia Poznań 4.603 =PB

4 GRUPA B Tomasz KRÓL 08-08-22 SL Olimpia Poznań 4.404
5 GRUPA B Filip DUDKA 06-08-31 MKLA Łęczyca 4.404 =SB

6 GRUPA B Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 4.306 =PB

7 GRUPA B Witold WRÓBLEWSKI 10-09-01 SL Olimpia Poznań 4.207
8 GRUPA B Franciszek CHRAPEK 08-10-09 MKS Ustroń 4.208

9 GRUPA B Wojciech KONIECZNY 08-10-25 SL Olimpia Poznań 4.009 =PB

10 GRUPA B Krzysztof RUCIŃSKI 08-04-22 SL Olimpia Poznań 3.9010
11 GRUPA B Leon RONCZEWSKI 09-04-14 WLKS Wrocław 3.9011 PB

12 Marek SKUPIEŃ 04-03-23 KS AZS AKF Kraków 3.901  PB   

13 GRUPA B Mateusz KUBIS 09-09-26 WLKS Wrocław 3.9011 PB
14 GRUPA B Piotr WITKOWSKI 09-08-22 WLKS Wrocław 3.8013

15 Artur CHRAPEK 12-09-24 MKS Ustroń 3.602  PB   

16 Grzegorz GURJEW 10-07-12 SL Olimpia Poznań 3.403     
GRUPA B Przemysław CZERNIAK 84-03-27 SL Olimpia Poznań NM PB

GRUPA B Marcel REMBOWSKI RKS Łódź NM PB

Konrad BAJOREK 08-05-14 MKS MOS Wrocław NM     
GRUPA B Mateusz BIEDROŃ 05-09-11 MKS Czechowice-Dziedzice DNS
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